
岡 御 高 第 ８ ７ 号 

平成２９年 ７月 ２０日 

関係中学校長 殿 

 

  岡山県立岡山御津高等学校  

校長    神 田 亮 一 

中学校対象進学説明会の御案内 

 

盛夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校教育に対しまして格別の御理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校の平成３０年度入学者選抜及び本校（総合学科）の概要についての説明会を次のと

おり実施いたします。公務御多用の折、誠に恐縮ですが、関係の先生方の御出席につきましてよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日  平成２９年１１月７日（火） 

 

２ 会  場  岡山県立岡山御津高等学校（ビジネス実習室） 

          〒709-2133 岡山市北区御津金川９４０ 

          TEL(086)724-0831     FAX(086)724-0194  

 

３ 日  程  15：00～  受付 

        15：30～  開会 

              本校の概要説明 

              平成２９年度入学者選抜について 

              質疑応答 

        17：00   閉会 

                 

４ 出席申し込み 

   同封の出席票をＦＡＸでお送りください。 

平成２９年１０月３１日(火)までに申し込んでください。 

        〒709-2133 岡山市北区御津金川 940  FAX：（086）724－0194 

        岡山県立岡山御津高等学校長 宛 

 

５ 問い合わせ先 

        TEL：（086）724－0831  教頭 難波 までお願いします。 

 

 

 

 



 

 

 

平成２９年  月  日 

 

岡山県立岡山御津高等学校長 殿 

 

         中学校 校長          

 

 

進 学 説 明 会 出 席 票 

 

 

進学説明会に次のとおり出席いたします。 

 

１ 出席者 

 

職  名 氏   名 

                 

  

  

 

 

２ 質問等があれば御記入ください。 

 

 

 

 

 

この文書に付書は不要です。 

 

ＦＡＸ送信用紙   ＦＡＸ ０８６（７２４）０１９４ 


